
UCHWAŁA NR XXXI/311/2022 
RADY GMINY AUGUSTÓW 

z dnia 28 lipca 2022 r. 

zmieniająca uchwałę nr XXVI/258/2021 Rady Gminy Augustów z dnia 15 grudnia 2021 r. 
w sprawie udzielenia pomocy finansowej w 2022 roku Gminie Miastu Augustów 

 

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2022 r. poz. 559, poz. 583, poz. 1005, poz. 1079) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2021 r. poz. 305, poz. 1236, poz. 1535, poz. 1773, 
poz. 1927, poz. 1981, poz. 2270; z 2022 r. poz. 583, poz. 655, poz. 1079, poz. 1283) Rada Gminy uchwala, co 
następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXVI/258/2021 Rady Gminy Augustów z dnia 15 grudnia 2021 r.                                     
zmienia się § 1, który otrzymuje brzmienie: „Postanawia się udzielić w 2022 roku pomoc finansową Gminie 
Miastu Augustów na wspólną realizację zadania pn.: „Przebudowa drogi gminnej nr 102636B Żarnowo Drugie 
– Białobrzegi od km 0+000 do km 0+990,40” w wysokości 407.863,66 zł (słownie: czterysta siedem tysięcy 
osiemset sześćdziesiąt trzy zł. 66/100)”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Augustów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Ewa Frąckiewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AAA4F257-7F90-4FCC-886C-E71A09A24708. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

do Uchwały Nr XXXI/311/2022 Rady Gminy Augustów z dnia 28 lipca 2022 r. 

 
 

Zgodnie z Uchwałą nr XXVI/258/2021 Rady Gminy Augustów z dnia 15 grudnia 2021 r. udzielono 
w 2022 roku pomocy finansowej Gminie Miastu Augustów na wspólną realizację zadania pn.: „Przebudowa 
drogi gminnej nr 102636B Żarnowo Drugie – Białobrzegi od km 0+000 do km 0+990,40” w wysokości 
344.476,16 zł. Gmina Miasto Augustów zwróciło się o wsparcie finansowe z przeznaczeniem na wykonanie 
robót dodatkowych na odcinkach drogi Żarnowo Drugie – Białobrzegi. Mając na celu poprawę 
infrastruktury drogowej a także bezpieczeństwo mieszkańców zasadnym jest przekazanie Gminie Miastu 
Augustów dodatkowych środków finansowych z budżetu gminy Augustów na 2022 r. w wysokości 
63.387,50 zł. 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AAA4F257-7F90-4FCC-886C-E71A09A24708. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



